iífiSifir * MUNICÍPIO DE

CASCAVEL
Estado do Paraná

Of. SEAJUR/ATL n° 48/2016

A Sua Excelência o Senhor,
Vereador Gugu Bueno,
Presidente da Câmara Municipal,
Cascavel/PR.

Cascavel, 24 de março de 2016.

CiMARA MUNICIPAL DE CASCAVEL

PROTOCOLO N° 3, 519

DATA A± I Q3 / ?MC

Em resposta ao Requerimento n° 46/2016, do Vereador
Pedro Martendal/PSDB, segue as informações solicitadas.

Reafirmamos protestos de estima e consideração

Atenciosamente,

Edgar Bueno
'refeito Municipal

Rocmgo Tessei
Secretário )ie Assuntos

Rua Paraná. 5000 - Caixa Postal 115 - CEP 85807-900 - CNPJ 76.208.867/0001-07

Jurídicos

Comunicação Interna

Cl. n.° 193/2016

SECRETARIA DE SERVIÇOS E OBRAS PÚBLICAS - SESOP

Receptor

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSUNTOS JURÍDICOS - SEAJUR

Assunto

REQUERIMENTO

Em resposta ao requerimento n° 46/2016, onde requer informações se está contemplado

nas obras de revitalização da Avenida Brasil a construção de banheiros, informamos que deve

ser encaminhada referido pedido a Secretaria de Planejamento para o setor de projetos.

Sem mais,

Certos de seu entendimento.

EMITIDO POR

Josiane

ffe-
MAURÍCIO QUERINO THEODORO

SEC. SERV. E OBRAS PÚBLICAS

RECEBIDO EM "5^/03/ iO

U ASSINATURA